e 71,398458m2 de área equivalente; correspondendo-lhe à 
fração ideal de 13,1790m2, ou 0,5520% da área do lote n° 6/8/29/31, da Quadra 
E-8, sito à Avenida República do Líbano e Rua 27, no Setor Oeste, nesta Capital, 
com área de 2.387,50m2.  

AVALIAÇÃO: R$ 161.586,00 (Cento e sessenta e um mil, 
quinhentos e oitenta e seis reais).  

LANCE MINIMO: R$ 80.793,00 (Oitenta mil setecentos e 
noventa e três reais). 

FIEL DEPOSITÁRIO: Não informado. 

LOCALIZAÇÃO: Avenida República do Líbano e Rua 27, 
Quadra E-8, Lote n° 6/8/29/31, Setor Oeste, Goiânia-GO.  

http://www.arrematabem.com.br/

ÔNUS:  

R-10-110922 – PENHORA: Expedida pelo Juízo da 2ª Vara

[...]

da 16ª Vara do Trabalho de Goiânia-GO, extraído do Processo n. 0010595-
81.2023.5.18.0016; 

R-27-110.322 – PENHORA: Expedida pelo Juízo do Trabalho 
da 9° Vara do Trabalho de Goiânia-GO, extraído do Processo n. 0010630-
62.2023.5.18.0009;  

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL ATUALIZADO: R$ 
26.556,37 (Vinte e seis mil quinhentos e cinquenta e seis reais e trinta e sete 
centavos) valor atualizado até 31 de maio de 2023. 

Quem pretender arrematar, adjudicar, ou remir ditos bens, 
deverá estar ciente de que à espécie aplicam-se os preceitos da Consolidação das 
Leis do Trabalho, da lei nº 5.584, de 26.06.1970, da lei 6.830, de 22.09.1980 e do